KENYA MEDICAL SUPPLIES AUTHORITY

Commercial Street, Industrial Area P.O. Box 47715, 00100 GPO, Nairobi, Kenya



Tel: +254 20 3922000, Fax: +254 203922400 GSM +254 719 033000, +254 733 606600 Email: info@kemsa.co.ke

All Correspondence should be addressed to Chief Executive Officer

When replying please quote our ref:

KEMSA/ONT10/2021-2023

Date: 8th September 2021

ADDENDUM 1

To: All bidders,

Dear Sir/Madam,

REF: TENDER NO.: KEMSA/ONT10/2021-2023: SUPPLY OF HEALTH TECHNOLOGIES (CATHETERS, SURGICAL TUBES, COLOSTOMY BAG AND URINE BAGS)

The following queries were raised by interested bidders and responses provided:

Question 1

We seek clarification on **Item No. 29 - NM01BAG014 Urine Bags Grad with Inlet & Outlet - 2000Mls**. Under the Packaging Parameters it indicates "properly packed in box of 50's" and under Submission of samples it indicates "Submit a sample to ten (50) pieces for evaluation". Kindly clarify what is the quantity required for sample submission.

Answer

Should submit a sample of ten (10) pieces (packed in a primary package with all labeling details/requirement as specified) for evaluation.

Question 2

We are in the process of preparing for the subject tender and require the below clarification;

- Endotracheal tube cuffed and Uncuffed requested samples 10 pieces for all sizes (8 sizes) = 80 pieces.
- Feeding tube (all sizes) requested samples are 50 pieces for all sizes (9 sizes) = 450 pieces.
- Catheter Foley 10 pieces.

The quantity of samples requested is a lot of samples therefore we are kindly requesting if the number of sample sizes can be reduced to 2 pieces for samples requiring 10 pieces and 5 pieces for samples requiring 5 pieces.

Answer

Stick to sample sizes as required in the technical specifications.

Yourş faithfully,

Edward Buluma

For: Ag. Chief Executive Officer

